
04/07/2023

Número: 0008817-79.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 2ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 21/11/2014 

 Valor da causa: R$ 150.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

MARIA VALDETE DA CRUZ SILVA (AUTOR) EDUARDO JOSE CRUZ DE ALBUQUERQUE (ADVOGADO)

PEDRO PAULO DE HOLANDA CORDEIRO (ADVOGADO)

NEWTON DE ARAUJO LEITE (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

37450
097

03/12/2020 18:59 Outros Documentos Outros Documentos



 

OFÍCIO ENCAMINHADO. SEGUE, COMPROVAÇÃO:

Num. 37450097 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: DANIELLE PONCE LEON MEDEIROS - 03/12/2020 18:59:52
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20120318594990100000035733004
Número do documento: 20120318594990100000035733004


	Cabeçalho
	Índice
	Outros Documentos | NUM: 37450097 | 03/12/2020 18:59

